СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОРОЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
(внеочередной шестьдесят третьей сессии)

от 10.09.2024 г.                       с. Королевка                                  № 195

Об отмене  решения Совета депутатов Королевского  сельсовета
Колыванского района Новосибирской области от 17.07.2024 №187 «О внесении  изменений  и дополнений в  Решение сессии Совета депутатов Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 16.11.2021    № 67 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области»

[bookmark: _GoBack]      На  основании  уведомления  Министерства  Юстиции  Новосибирской области  от 13.08.2024 № 2663-02-02-03/9,  о невозможности включения в регистр   муниципальных  нормативных правовых актов Новосибирской области, Совет депутатов Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области,
      РЕШИЛ:
      1.   В связи с   правилом юридической техники внесения изменений в недействующих правовой акт, не допускается.
      2.    Решение Совета депутатов Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области № 187 от 17.07.2024г.    - отменить.
     3. Направить данное решение Главе Королевского сельсовета для подписания.
     4.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Королевского сельсовета» и  разместить на официальном сайте администрации Королевского сельсовета.

	Глава Королевского сельсовета
Королевского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области
                Н.С. Никонова
	Председатель Совета депутатов
Королевского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области
               В.А. Мамаев